PHÒNG GD&ĐT UÔNG BÍ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THCS PHƯƠNG NAM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:              /ĐKTĐ
	Uông Bí, ngày  26  tháng 9 năm 2016

ĐĂNG KÝ THI ĐUA, KHEN THƯỞNG
Năm học 2016 – 2017

Kính gửi: Thường trực TĐ-KT Phòng GD&ĐT Uông Bí.

Thực hiện nhiệm vụ năm học 2016 – 2017; Căn cứ công văn số 834/PGD&ĐT ngày 29/8/2016 của Phòng GD&ĐT Uông Bí về việc hướng dẫn công tác thi đua – khen thưởng. Trường THCS Phương Nam đăng ký thi đua, khen thưởng năm học 2016 – 2017 như sau:

I.- Danh hiệu thi đua cá nhân:

1. Lao động tiên tiến :
42/44

tỷ lệ:  95.5%
2. Chiến sĩ thi đua cấp cơ sở :
9
tỷ lệ:  20.5%
3. Chiến sĩ thi đua cấp tỉnh :
01
tỷ lệ:  2.3%
5. Giáo viên dạy giỏi (gồm cả TPT đội giỏi - đối với bậc TH, THCS):

Cấp trường:
36/38

tỷ lệ: 94.7%

Cấp thành phố:
13/38
tỷ lệ: 34.2%

Cấp tỉnh:

02/38
tỷ lệ: 5.3 %
6. Giáo viên chủ nhiệm giỏi (đối với bậc TH, THCS):

Cấp trường:

18/18
tỷ lệ: 100%

Cấp thành phố:
2/18
tỷ lệ: 11.1%
II. Danh hiệu thi đua tập thể:

1. Tập thể trường : Lao động tiên tiến
- Đề nghị UBND tỉnh tặng Cờ thi đua:
2. Công Đoàn: Vững mạnh xuất sắc
3. Chi bộ Đảng: Trong sạch vững mạnh tiêu biểu xuất sắc
4. Đoàn TNCS Hồ Chí Minh (Liên đội): Vững mạnh xuất sắc
III. Đề nghị khen thưởng:
1. Đề nghị Chủ tịch UBND thành phố tặng Giấy khen:

- Tập thể : Trường THCS Phương Nam  cá nhân: 04
2. Đề nghị Giám đốc Sở GD&ĐT tặng Giấy khen:

- Tập thể :
cá nhân: 01
3. Đề nghị Chủ tịch UBND Tỉnh tặng Bằng khen:

- Tập thể : Trường THCS Phương Nam    cá nhân:
Trên đây là nội dung đăng ký thi đua năm học 2016-2017 của trường THCS Phương Nam, kính gửi Hội đồng thi đua, khen thưởng ngành GD&ĐT làm căn cứ theo dõi, đánh giá./.
	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	- Như kính gửi;

	- Lưu: VT.

	Đặng Thị Dung

TRƯỜNG TRCS PHƯƠNG NAM

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ CÁC DANH HIỆU THI ĐUA, KHEN THƯỞNG NĂM HỌC 2016-2017
(Kèm theo công văn số…../ĐKTĐ ngày …/9/2016 của Trường THCS Phương Nam)
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Dạy môn, lớp
	GVCNG
	GVDG (TPT đội)
	LĐTT
	CSTĐ cơ sở
	CSTĐ Tỉnh
	Khen thưởng

	Cấp trường
	Cấp TP
	Cấp Tỉnh
	Cấp trường
	Cấp TP
	Cấp Tỉnh

	1
	Dương Thế Nguyên

	Thiết bị

	X

	2
	Nguyễn Thu Hà

	KT

	X

	3
	Nguyễn Bích Thiệp
	TTTVP
	Y tế

	X

	4
	Phạm Thị Thanh Hà

	 TPT

	x
	x

	x

	5
	Nguyễn Thị Thu Hảo

	Thai sản

	x

	X

	6
	Trịnh Thị Thu Huệ

	TD7,9

	X
	x
	x
	X
	x

	7
	Đinh Thị Nhung

	Nhạc 6,7,8,9

	X
	x

	X
	x

	8
	Vũ Trọng Sinh

	TD6,8

	X

	X

	GKSGD

	9
	Nguyễn Thị Hải

	Sinh8, CN7

	X

	X

	10
	Nguyễn Thị Hồng

	Sinh6, Hóa 8
	X

	X

	X

	11
	Nguyễn Thị Lụa

	Sinh 9, CN7

	X

	X

	GKTP

	12
	Mai Thị Nhài

	Địa 6,7
	X

	X

	X

	13
	Nguyễn Thị Thùy

	Hóa 9,8

	X
	x

	X

	14
	Đặng Thị Dung
	HT
	 HN 9

	x

	15
	Nguyễn Đức Cải

	TD6,  Địa 8

	16
	Nguyễn Thị Hương
	TPTCM
	Sinh 7, CN6

	X
	x

	X

	17
	Mạc Thị Duyên
	TTCM
	Địa 8,9

	X
	X

	X
	x

	18
	Lê Văn Bè

	Lý 6

	19
	Đặng Thị Thúy Hằng

	Toán 7
	X

	X
	x

	X

	20
	Phạm Thu Huyền
	PHT
	Toán 6

	x
	x

	21
	Nguyễn Thị Thanh
	TPTCM
	Toán 9, CN 9
	X

	X

	X

	22
	Phạm Thị Thuận

	Toán 8
	X

	X
	x

	X
	x

	23
	Đào Duy Tùng

	Lý 9, 8

	X

	X

	GKTP

	24
	Vũ Thị Uyên

	Toán8
	X

	X

	X

	25
	Nguyễn Thị Vân
	TTTCM
	Toán 9
	X

	X

	X

	GKTP

	26
	Mai Thị Thúy Huyền

	Toán 7, CN 8
	X

	X

	X

	27
	Lê Xuân Đức

	MT 6,7,8,9

	X

	X

	28
	Phạm Thị Khuyên

	GD 6

	X

	X

	29
	Lê Thị Hoa

	Văn 8, Sử 9
	X

	X
	x

	X
	x

	30
	Ngô Thị Huyền

	Văn 8, Sử 8

	X

	X

	31
	Ngô Thị Ngọc Lan

	Văn 7
	X
	x
	x
	X
	x
	x
	X
	x
	x

	32
	Vũ Thị Hoa Lan
	TTTCM
	Văn 6, Sử 9
	X
	x

	X
	x

	X
	x

	33
	Nguyễn Thị Lan

	Văn 7, GD 7
	X

	X

	X

	34
	Trương Minh Nguyệt

	Văn 9
	X

	X

	X

	GKTP

	35
	Lương Thị Thanh Nhàn

	Văn 9, GD 9
	X

	X

	X

	36
	Phạm Thị Phương

	Sử 7

	X

	X

	37
	Nguyễn Thị Ngọc Trang

	Văn  8
	X

	X

	X

	38
	Phạm Thị Thu Hương
	TPTCM
	Văn 9
	X

	X

	X

	39
	Phạm Thị Hằng

	Văn 6, GD 8

	X

	X

	40
	Nguyễn Thị Bảo Phượng

	Anh 9

	X
	x

	X

	41
	Lê Thị Sang

	Anh 8

	X

	X

	42
	Phạm Thị Thu

	Anh 6
	X

	X
	x

	X
	x

	43
	Nguyễn Thị Thủy

	Anh 7

	X

	X

	44
	Trần Thị Bích Thảo

	Toán 6
	X

	X

	X

	Tổng

	18
	2

	36
	13
	2
	42
	9
	1
	5

	CHỦ TỊCH CÔNG ĐOÀN
	HIỆU TRƯỞNG

	Nguyễn Đức Cải
	Đặng Thị Dung